
РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

(третьего созыва)

г. Азнакаево №27-3 от «07» декабря 2015 года

О признании утратившими силу отдельных нормативных 
правовых актов, регулирующих порядок предоставления 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Республики 

Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 №50-ЗРТ, Указ Президента РТ 

от 30.12.2009 N УП-702 "О представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей государственной гражданской службы Республики 

Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о представлении государственными гражданскими служащими 

Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера", рассмотрев информационное письмо 

Азнакаевского городского прокурора от 10.11.2015 №02-01-19/2524-2015, 

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившими силу решения Азнакаевского районного Совета 

Республики Татарстан:

- от 24.11.2014 №327-46 «О Положении о представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

муниципальном образовании «Азнакаевский муниципальный район» сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 

представлении муниципальными служащими в муниципальном образовании 

«Азнакаевский муниципальный район» сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- от 15.06.2015 №375-53 «О внесении изменений в решение Азнакаевского 

районного Совета Республики Татарстан от 24.11.2014 №327-46 «О Положении о



представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы в муниципальном образовании «Азнакаевский 

муниципальный район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также о представлении муниципальными 

служащими в муниципальном образовании «Азнакаевский муниципальный 

район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера»».

2. Опубликовать настоящеее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и 

разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан по вопросам 

законности, правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению.

Председатель М.З. Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru

